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ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO 

POR LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISIÓN, EN RÉGIMEN  DE 

PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA DE 3PLAZAS DE TÉCNICO CUIDADOS AUXILIARES 

DE ENFERMERÍA - FORMA DE PROVISIÓN: OPOSICIÓN LIBRE-. BASES PUBLICADAS EN 

BOP TOLEDO Nº 109 DE 11 DE JUNIO DE 2024. 

Reunido el día 16 de enero de 2025 el Tribunal Calificador de referido proceso selectivo,  por el 

presente se da a conocer los acuerdos adoptados por este: 

 
PRIMERO: Conforme a lo establecido en la  Base 7.2 de la convocatoria, una vez resueltas las 

reclamaciones presentadas, se hace pública la plantilla correctora definitiva  del segundo  ejercicio, con la 

relación de respuestas correctas a cada una de las preguntas: 

        

PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA SEGUNDO EJERCICIO OPOSICIÓN LIBRE 
3 PLAZAS DE TECNICO/A EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA   

 
        

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 D 21 A 41 A 

2 ANULADA 22 A 42 A 

3 B 23 A 43 A 

4 B 24 C 44 D 

5 A 25 D 45 D 

6 C 26 A 46 B 

7 A 27 ANULADA 47 D 

8 C 28 D 48 D 

9 C 29 D 49 B 

10 D 30 C 50 B 

11 A 31 A 51 ANULADA 

12 B 32 B 52 A 

13 A 33 D 53 D 

14 A 34 B 54 B 

15 C 35 D 55 C 

16 B 36 B     

17 C 37 B     

18 B 38 D     

19 D 39 C     

20 A 40 B     
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SEGUNDA: Publicar la relación de las calificaciones del segundo ejercicio de la Fase de 

Oposición, siendo como sigue: 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

1 ACOSTA VALERO, TRINIDAD ***1530** 7.30 

2 ACUÑA JIMENEZ, BIERSI GABRIELA ***9439** 5.00 

3 AGUADO ALGUACIL, SONIA ***8638** 7.10 

4 AKHBARI GONZÁLEZ, LARA ***9178** 6.10 

5 ALBA CHAMIZO, ALBA MARÍA ***9320** 6.20 

6 ALCÁZAR LANZA, MERCEDES MARÍA ***9064** 7.60 

7 ALFARO SANCHEZ, MERCEDES ***2100** 6.80 

8 ALGUACIL PALOMO, SILVIA ***8803** 3.30 

9 ALONSO ESTEBAN, MARÍA ESTHER ***8979** 7.00 

10 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***8269** 7.80 

11 ALVAREZ DE LA CRUZ, MARIA TERESA ***8984** 8.80 

12 ALVAREZ SERRANO, MARIA CRISTINA ***1614** 7.30 

13 ARROYO MONTORO, YOLANDA ***7843** 6.60 

14 AUDITORE BRICHETE, DOMENICA ***1811** 6.80 

15 AZAÑA MORCUENDE, LUIS MIGUEL ***3454** 7.30 

16 BAJO JIMÉNEZ, MARIA SOLEDAD ***9278** 7.00 

17 BAÑARES GÓMEZ, MARIA ISABEL ***8463** 6.50 

18 BARBERO SANCHEZ, MARIA MONTSERRAT ***8523** 8.40 

19 BARQUERO GARCÍA, SONIA ***3208** 7.40 

20 BARRIOS ACEITUNO, M.DOLORES ***8742** 7.90 

21 BARRIOS PÉREZ-GRUESO, MARÍA JESÚS ***8824** 7.00 

22 BARRIOS VILLA, CIRIACO ***8628** 8.60 

23 BERNARDOS LOSADA, MARIA ISABEL ***2090** 8.10 

24 BODAS MARCHAN, ALFREDO ***8814** 6.10 

25 BOSQUE BURGUEÑO, YOLANDA DEL ***2464** 6.20 

26 CABRERA LOPEZ, CARMEN ***3399** 6.20 

27 CALDERÓN SÁNCHEZ, MARTA ***9275** 8.60 

28 CANO VILLARRUBIA, SARA ***9164** 8.00 

29 CAÑADILLA ELVIRA, ANTOLINA ***8141** 6.70 

30 CARBALLO FERNÁNDEZ, SANDRA ***9610** 5.90 

31 CARPIO RODRÍGUEZ, VICTORIA FELISA ***3190** 5.60 
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32 CARRANZA MANZANEQUE, CARMEN ***9317** 6.60 

33 CARRASCO MARTOS, ENCARNACION ***9110** 7.70 

34 CARRASCOSA GÓMEZ, ANA BELÉN ***8708** 8.60 

35 CARRETERO GUTIERREZ, Mª ELENA ***1850** 7.70 

36 CARRILLO LOPEZ, TAMARA ***2585** 6.20 

37 CARVAJAL BÓVEDA, SARA MARIA ***2503** 5.30 

38 CARVAJAL TANTE, ARACELI ***9210** 6.30 

39 CASA PASCUAL, BELÉN DE LA ***2262** 5.90 

40 CASILLAS BRASERO, YOLANDA ***1822** 6.40 

41 CASTAÑARES MARTIN, SARA ***2014** 7.80 

42 CASTELLS ROCA, DELIA ***8639** 7.10 

43 CASTRO ALCAZAR, MARIA DEL CARMEN ***5777** 6.40 

44 CEJUELA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***3481** 9.60 

45 CERDEÑO DE PAZ, LETICIA ***9141** 4.90 

46 CÉSPEDES ESCALONA, ESPERANZA ***8696** 3.60 

47 CHARNECO BERNAL, ISRAEL ***4622** 5.80 

48 CONEJO VALERO, IRENE ***8924** 8.00 

49 CORROCHANO GARRIDO, SONIA ***8529** 8.20 

50 CORROCHANO HERNANDO, ESTHER ***2050** 7.10 

51 COTTA CRISTINA, FLORINA ****0135* 6.40 

52 CRUZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN DE LA ***1963** 7.10 

53 CRUZ LOZANO, ROCÍO DE LA ***9296** 8.00 

54 CUADRADO PIMENTEL, CONSUELO ***9138** 8.80 

55 DÍAZ ALEJO ROPERO, ROSANA ***2628** 5.20 

56 DIAZ ALVAREZ, MARIA JOSE ***1816** 8.80 

57 DIAZ- CACHO GUTIERREZ, NEREA ***3669** 4.00 

58 DIAZ CAMPOS, BRUNO ***2248** 7.20 

59 DÍAZ LARA, OLIVA ***8768** 8.80 

60 DÍAZ MARTÍN, ALMUDENA ***1871** 7.10 

61 DÍAZ MARTÍN, MARIA NAZARET ***8264** 7.50 

62 DIAZ ROPERO OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ***2196** 6.60 

63 DÍAZ-MIGUEL GARCÍA, LAURA ***3600** 8.30 

64 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA FERNANDA ***8642** 8.50 

65 EGEA VARONA, PILAR ***8655** 7.60 

66 ELEZ MARTIN DE SAN PABLO, GRACIA MARIA ***9021** 8.40 

67 ELEZ MARTIN DE SAN PABLO, PATRICIA ***8938** 5.50 
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68 ESPINO PEREZ, LUCIA ***9422** 6.80 

69 FELIPE VEGA, MARIA REMEDIOS ***8915** 8.60 

70 FÉLIX ALVAREZ, SONIA ***8806** 3.50 

71 FERNÁNDEZ ARENAS, MARÍA LUISA ***1808** 8.30 

72 FERNANDEZ DÍAZ, ALICIA ***9391** 5.40 

73 FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***2082** 5.80 

74 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ALFONSA ***3397** 7.80 

75 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA DEL PRADO ***1947** 5.80 

76 FERNANDEZ MARTIN, MARIA SORAYA ***8961** 5.50 

77 FERNÁNDEZ OLIVA, BONIFACIO ***1709** 5.90 

78 FERNÁNDEZ PEDRAZ, FRANCISCO ***8816** 5.50 

79 FERNANDEZ TENORIO, CRISTINA ***8592** 7.50 

80 FERRERA CAMACHO, LOURDES ***9332** 6.60 

81 FLORES GARCIA, ESTIBALIZ ***1981** 8.10 

82 FLORES GONZÁLEZ, LAURA ***2959** 5.10 

83 FRANCISCO RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO DEL ***2207** 7.80 

84 GALAN LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***9009** 7.80 

85 GALAN RUBIO, M PILAR ***8067** 8.20 

86 GALINDO LOPEZ, SONIA ***1951** 8.90 

87 GALLARDO HORMIGOS, REBECA ***2094** 8.40 

88 GALLEGO CASTAÑO, AGUEDA ***7095** 5.50 

89 GAMONAL GALÁN, SILVIA ***8709** 6.60 

90 GARCÍA CABAÑERO, FRANCISCA ***0859** 7.80 

91 GARCIA CANO, ANA ISABEL ***1995** 5.30 

92 GARCIA GARCIA, ANGELA ***3489** 7.20 

93 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***1673** 7.60 

94 GARCIA GARCIA, MARGARITA ***4386** 4.30 

95 GARCIA GARCIA, RUTH ***2361** 7.30 

96 GARCIA GARCIA, YUDELKA MARIA ***4411** 8.20 

97 GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413** 6.60 

98 GARCIA MARTIN, GUADALUPE ***9116** 8.30 

99 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ÁNGELA ***2033** 7.20 

100 GARCIA MARTIN, MARIA BEGOÑA ***8491** 8.00 

101 GARCÍA MONTES, AINOA ***9372** 8.90 

102 GARCIA PEREZ, TAMARA ***9170** 3.70 

103 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA HIGINIA ***0091** 6.20 
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104 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIA DEL PILAR ***8633** 7.50 

105 GARCIA SOBRINO, ELENA ***2145** 5.30 

106 GARCIA-CASTRO CANO, ISABEL ***9164** 7.50 

107 GOMEZ FERNANDEZ, SONIA ***1749** 7.60 

108 GOMEZ GARCIA, GEMMA ***8513** 8.10 

109 GÓMEZ LÓPEZ, FLORA ***8906** 8.70 

110 GOMEZ LOPEZ, PILAR ***9227** 4.90 

111 GÓMEZ RUBIO, YOLANDA ***8999** 6.10 

112 GOMEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ***8764** 7.80 

113 GOMEZ SERRANO, MARIA OLIVA ***1350** 7.00 

114 GOMEZ VILLARTA, MARIA ELENA ***8840** 4.30 

115 GOMEZ VILLARTA, MARIA JOSE ***8723** 7.40 

116 GONZALEZ AHIJADO, VERONICA ***8906** 7.30 

117 GONZALEZ ANDRES, GEMA ***1887** 4.90 

118 GONZÁLEZ ARANDA, CORAL E ***9513** 6.30 

119 GONZALEZ BLESA, FRANCISCA ***8765** 7.80 

120 GONZÁLEZ CRISTOBAL, NATALIA ***2082** 8.10 

121 GONZALEZ HERRERA, ANTONIA ***8739** 8.60 

122 GONZÁLEZ IBÁÑEZ, ANA PATRICIA ***9045** 6.90 

123 GONZALEZ MORCILLO, GEMA ***2016** 5.10 

124 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA ***8384** 6.70 

125 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LUIS ***8674** 6.40 

126 GONZALEZ SOBRINO, MARIA DEL CARMEN ***8581** 5.80 

127 GRANDE BERNARDOS, ZAHIRA ***3183** 5.60 

128 GRANULLAQUE ESTEBAN, ANA ISABEL ***8484** 7.10 

129 GUERRERO GUERRERO PALENCIA, MARTA ***9127** 7.90 

130 GUTIERREZ BRIONES, ITZEL DEYANIRA ***6492** 9.10 

131 HERNÁNDEZ ARJONA, CRISTINA ISABEL ***4000** 6.50 

132 HERNANDEZ GONZALEZ, YOLANDA ***8714** 6.90 

133 HERRANZ SANMARTÍN, YURIDIA ***2295** 7.30 

134 HERRERA LOPEZ, ANA MARIA ***8708** 8.70 

135 HIDALGO IRLES, MARÍA DEL ROCIO ***8972** 5.60 

136 HONTANILLA GUTIERREZ, ROSA PALOMA ***1989** 7.70 

137 HONTANILLA MUÑOZ, ISABEL ***1921** 6.40 

138 IBÁÑEZ FUENTES, CLARA ***2026** 7.60 

139 ILLAN TALAVERA, EVA MARIA ***2265** 7.10 
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140 ILLESCAS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSANA ***2017** 5.60 

141 IRIARTE PINEL, BLANCA ***9133** 8.90 

142 JERÓNIMO OLAYA, LAURA ***1941** 5.10 

143 JIMENEZ ESCUDERO, ANA BELEN ***4650** 6.10 

144 JIMENEZ RODRIGUEZ, LAURA ***9040** 8.10 

145 JIMENO PAREDES, ALEJANDRA ***2390** 7.00 

146 JUÁREZ FERNÁNDEZ, LAURA ***2182** 6.60 

147 LANCHA MOLINA, ANTONIA ***4974** 8.40 

148 LAZARO FERNANDEZ, LAURA ***2240** 6.60 

149 LAZARO SANCHEZ, MARIA BEGOÑA ***8525** 7.50 

150 LLAMAS BARRASA, MIRELLA ***1724** 7.40 

151 LOPEZ CARMENA, INMACULADA ***8453** 6.90 

152 LÓPEZ DE ORO, ANA ***4752** 4.70 

153 LOPEZ GAMERO, ANA MARIA ***8355** 8.70 

154 LÓPEZ GIL, ELÍAS ***1756** 9.40 

155 LOPEZ MARTIN, ROSA MARIA ***8402** 6.50 

156 LÓPEZ NAVARRO, MARÍA JESÚS ***8698** 7.50 

157 LÓPEZ PAZ, OLGA ***7816** 3.60 

158 LÓPEZ SOBRINO, SARA ***8788** 7.50 

159 LÓPEZ SOBRINO, YÉSSICA ***9049** 8.60 

160 MACIA RIVERA, OLIMPIA ***2739** 5.80 

161 MANCEBO LÓPEZ-REY, GEMA ***8847** 7.70 

162 MARIN MARTIN, MARIA BELEN ***8662** 9.20 

163 MARIN VÁZQUEZ, MERCEDES ***8821** 8.00 

164 MAROTO MARCOTE, MARIA DEL CARMEN ***8878** 8.20 

165 MARTIN ALONSO, NOELIA ***9143** 6.90 

166 MARTÍN ANTONA, SANDRA ***9580** 6.20 

167 MARTIN CASASOLAS, VANESA ***8923** 7.50 

168 MARTIN CORRAL, EVA MARIA ***9409** 6.60 

169 MARTIN FERNANDEZ, SONIA ***2173** 8.30 

170 MARTIN GONZÁLEZ, ANA BELEN ***1893** 7.20 

171 MARTIN MAESTRO RUIZ, MARIA CRISTINA ***8967** 8.50 

172 MARTIN MARTÍN-MAESTRO, JUAN CARLOS ***8595** 8.00 

173 MARTIN MUÑOZ, LOURDES ***1916** 5.50 

174 MARTÍN ORTIZ, MÓNICA ***2606** 6.60 

175 MARTÍN ROJAS, SAGRARIO ***8441** 6.90 
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176 MARTIN SANCHEZ, MONICA ***1859** 6.50 

177 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA INÉS ***9575** 6.00 

178 MARTINEZ ASENSIO, MARIO ***2278** 6.00 

179 MARTINEZ CALVO, GLORIA ***9252** 9.20 

180 MARTÍNEZ MUÑOZ, NURIA ***8734** 7.90 

181 MATA VEGA, SORAYA DE LA ***2067** 6.50 

182 MATEOS CORTES, CRUZ ***9798** 8.30 

183 MEDINA CARO, CLAUDIA ***9228** 8.20 

184 MEDINA ISABEL, MARTA ***8662** 7.20 

185 MEJÍA ZAPATA, MARÍA ***2188** 6.80 

186 MENCIA MORENO, EVA ***2009** 7.90 

187 MENESES CASTRILLON, ISABEL CRISTINA ****1409* 5.60 

188 MÉRIDA LÓPEZ, ANA BELÉN ***8558** 7.10 

189 MIGUEL ORTIZ, ROSARIO ***8132** 6.70 

190 MILLÁN GÓMEZ, CARLOS ***9811** 6.60 

191 MOLINA PEINADO, MARIA ROSA ***8903** 7.00 

192 MONTES CRUZ, ARACELI ***1362** 7.70 

193 MORA NUÑEZ, CRISTINA ***9072** 6.60 

194 MORA RESUELA, MARIA ***8972** 4.10 

195 MORAL ORTEGA, MARIA LUISA DEL ***2675** 6.20 

196 MORALEDA ATOCHERO, DAVID FRANCISCO ***9880** 7.80 

197 MORENO FERNÁNDEZ, CAROLINA ***2101** 5.80 

198 MORENO LOPEZ, ANA ***8841** 5.10 

199 MORENO RODRIGUEZ-MALO, GABRIEL ***8474** 7.50 

200 MOSQUERA TRUJILLO, JOHN EMILIO ***2392** 6.70 

201 MOTRIL GARCIA, ALBA ***9368** 6.50 

202 MUÑOZ DEL CASTILLO, RAQUEL ***8711** 8.40 

203 NAVARRO ARANDA, ERIKA ***9536** 7.30 

204 NAVARRO SÁNCHEZ, ALBA ***9554** 7.50 

205 NEIRA MELGOSA, VIRGINIA ***7501** 7.80 

206 OLIVA CANTERO, LIDIA ***5676** 6.70 

207 OLIVA GARCIA, ELENA ***8946** 8.60 

208 OLIVARES GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***8378** 7.70 

209 OLMO PARRA, CRISTINA DEL ***8545** 7.90 

210 ORGAZ RIVAS, ELISA ***1803** 8.20 

211 ORTEGA SANCHEZ, MARIA ***1240** 8.30 
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212 ORTIZ GOMEZ, NATALIA ***9393** 5.40 

213 PALENCIA GÓMEZ, BEATRIZ ***8643** 8.90 

214 PALOMINO ORTIZ, BRIGIDA ***8399** 7.60 

215 PÁRAMO COGOLLUDO, SAGRARIO ***8272** 9.10 

216 PARAMO RUIZ, ALMUDENA ***8893** 5.30 

217 PAREDES DIAZ, ANA BELEN ***8675** 8.50 

218 PAREDES OLIVA, SARAY ASUNCIÓN ***9185** 6.50 

219 PATINO MARTIN, MONICA ***1843** 7.90 

220 PENA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***4176** 8.50 

221 PEÑO ESCUDERO, Mª NIEVES ***9852** 7.60 

222 PEREA DE DUEÑAS, NADIA ***9271** 6.70 

223 PÉREZ BRAOJOS, YOLANDA ***8618** 8.60 

224 PEREZ CEJUELA CAMUÑAS, EVA MARIA ***8623** 9.10 

225 PÉREZ-CEJUELA CAMUÑAS, MONTSERRAT ***8775** 8.60 

226 PEREZ-CEJUELA VILLARRUBIA, PILAR ***9319** 7.10 

227 PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***9013** 6.10 

228 PEREZ HERNANDEZ, SAGRARIO ***8280** 6.40 

229 PEREZ MARTIN, MARINA ***2358** 5.70 

230 PEREZ MORENO, MARIA TERESA ***8743** 8.90 

231 PEREZAGUA APARICIO, CRISTINA ***9267** 8.00 

232 PIMENTEL MUÑOZ, JOSE LUIS ***2524** 8.00 

233 PINA CASTRO, MARTA ***8786** 8.10 

234 PINO GARCIA DEL, GEMMA RAMONA ***1903** 8.70 

235 PINO MOLINA, ANA MARIA ***3173** 7.60 

236 PORTELA GARCIA, LAURA ***2158** 5.90 

237 PORTELA HERNÁNDEZ, ANA Mª ***1922** 5.00 

238 POZO ÁLVARO, SILVIA ***1904** 7.00 

239 PRESTEL MARTÍN, MARÍA ROSA ***8590** 7.60 

240 PRIVADO CESTEROS, RAÚL ***3529** 7.30 

241 PULIDO MARTIN, ANA MARIA ***1801** 6.80 

242 RAMIREZ CHACÓN, ALEYDA ***3769** 7.60 

243 RAMOS FERNANDEZ, ENEKA ***2137** 7.00 

244 RAMOS MORALES, YOLANDA ***8506** 7.20 

245 RAMOS SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA ***1972** 8.90 

246 REINA VILLAR, ROCIO ***4764** 5.20 

247 RENEO SERRANO, LUISA MARGARITA ***1871** 6.00 
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248 REVIEJO SAN ROMAN, MARIA ESTRELLA ***8440** 6.30 

249 RODENAS VÍLLORA, VICTORIO ***0787** 8.50 

250 RODRIGUEZ BAZAGA, ANA ***2639** 8.40 

251 RODRIGUEZ DIAZ, RAFAEL ***9558** 6.00 

252 RODRIGUEZ GALAN, MARIA SUSANA ***8557** 5.60 

253 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, IRENE ***2963** 4.90 

254 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***8898** 7.20 

255 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA MARIA ***8722** 7.00 

256 ROJAS JIMÉNEZ, MARÍA DE FÁTIMA ***8640** 7.90 

257 ROJAS PALENCIA, MANUEL ***9130** 7.00 

258 ROMERAL GAMARRA, MARÍA JESÚS ***9437** 6.40 

259 ROMERO-SALAZAR ZARZA, MARÍA YOLANDA ***8661** 6.70 

260 RONCO BARGUEÑO, MÓNICA ***9190** 8.80 

261 ROSON BARRERA, ALMA MARIA ***7035** 9.00 

262 RUANO REDONDO, M CATIA ***8633** 7.10 

263 RUBIO PRESTEL, RAQUEL ***8561** 7.00 

264 RUBIO QUEVEDO, MARIA ISABEL ***4575** 5.40 

265 RUFO PADILLA, MONICA ***2095** 6.50 

266 RUIZ MONTERO, RAQUEL ***9207** 7.70 

267 RUIZ MORA, YOLANDA ***8563** 8.40 

268 SAID AHMED, SAADIA ***2257** 6.60 

269 SÁNCHEZ CABAÑAS, MARÍA ***8715** 7.10 

270 SÁNCHEZ CERDEÑO, EVA MARÍA ***8531** 6.40 

271 SANCHEZ DEL CERRO, MERCEDES ***0870** 8.40 

272 SANCHEZ DIAZ, MODESTA ***8208** 7.20 

273 SÁNCHEZ GARCIA TENORIO, MERCEDES ***8510** 7.60 

274 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, VANESSA ***2099** 5.20 

275 SANCHEZ PEREZ, MARÍA DEL CARMEN ***1860** 5.30 

276 SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DEL MAR ***8421** 7.80 

277 SÁNCHEZ POLO, MARÍA TAMARA ***1208** 6.20 

278 SANCHEZ RAMIREZ, MARIA YOLANDA ***1784** 4.30 

279 SÁNCHEZ RAMÍREZ, REMEDIOS ***1784** 4.30 

280 SANCHEZ RUFO, MARIA ESTHER ***1700** 6.90 

281 SÁNCHEZ RUIZ, ENCARNACIÓN ***7276** 6.90 

282 SÁNCHEZ SANCHO, VIRGINIA ***8644** 7.40 

283 SATIZABAL HERNENDEZ, ALEXANDRA ***3055** 6.90 
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284 SEGOVIA JIMENEZ, MARIA DE LA O ***8584** 7.60 

285 SEGOVIA MARTINEZ, SONIA ***5950** 5.60 

286 SEGUIDO SANCHEZ, SOLEDAD ***8868** 8.10 

287 SERRANO CABALLERO, SUSANA ***1278** 6.80 

288 SERRANO GARCIA, TATIANA ***2289** 7.40 

289 SERRANO GOMEZ, SERGIO ***2142** 6.10 

290 SERRANO RAMOS, CAROLINA ***9179** 6.80 

291 SIMON RIVERA, EVA ***9332** 7.60 

292 TAPIA FERNANDEZ, SONIA ***1935** 7.70 

293 TELLO GARCIA, JUAN CARLOS ***8364** 8.20 

294 TELLO TOBES, ALICIA ***9185** 6.30 

295 TORIJA GALAN, ALBA ***9360** 3.90 

296 TORIJA GARCIA, NOELIA ***8930** 5.80 

297 TORNERO ROSCO, ALVARO ***2105** 6.60 

298 VACARU VACARU, MARIANA ****4886* 6.30 

299 VALVERDE DE BLAS, MARIA DOLORES ***9552** 8.10 

300 VANGELOV ZAHARIEVA, DESISLAVA ***2617** 8.20 

301 VAZQUEZ RAMIRO, MARIA VICTORIA ***1942** 8.40 

302 VÁZQUEZ SERRANO, BELINDA ***2060** 6.40 

303 VEGA GALÁN, ALBA DE LA ***9275** 4.90 

304 VEGA MATAMALA, VANESA ***9066** 6.20 

305 VELASCO LUCERO, ROXANA MARIELA ***8766** 7.00 

306 VENTAS BARBERO, CELIA ***8283** 7.00 

307 VILLAR DE LA PUENTE, MARIA DEL CARMEN ***1726** 7.10 

308 VILLASEVIL VADILLO, MARÍA GEMA ***1803** 9.20 

309 VINDEL MORENO, GEMMA ***9617** 7.50 

310 VIVAR PAREDES, LUZ DIVINA ***9346** 7.50 

 

 

 

 

SEGUNDA: A la vista de lo establecido en el Anexo VIII  de la convocatoria, se hace pública la 

relación de los aspirantes que han superado el segundo ejercicio de la Fase de oposición del proceso 

selectivo, siendo como sigue: 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

1 CEJUELA ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***3481** 9.60 

2 LÓPEZ GIL, ELÍAS ***1756** 9.40 

3 MARIN MARTIN, MARIA BELEN ***8662** 9.20 

4 MARTINEZ CALVO, GLORIA ***9252** 9.20 

5 VILLASEVIL VADILLO, MARÍA GEMA ***1803** 9.20 

6 GUTIERREZ BRIONES, ITZEL DEYANIRA ***6492** 9.10 

7 PÁRAMO COGOLLUDO, SAGRARIO ***8272** 9.10 

8 PEREZ CEJUELA CAMUÑAS, EVA MARIA ***8623** 9.10 

9 ROSON BARRERA, ALMA MARIA ***7035** 9.00 

10 GALINDO LOPEZ, SONIA ***1951** 8.90 

11 GARCÍA MONTES, AINOA ***9372** 8.90 

12 IRIARTE PINEL, BLANCA ***9133** 8.90 

13 PALENCIA GÓMEZ, BEATRIZ ***8643** 8.90 

14 PEREZ MORENO, MARIA TERESA ***8743** 8.90 

15 RAMOS SÁNCHEZ, MARÍA VICTORIA ***1972** 8.90 

16 ALVAREZ DE LA CRUZ, MARIA TERESA ***8984** 8.80 

17 CUADRADO PIMENTEL, CONSUELO ***9138** 8.80 

18 DIAZ ALVAREZ, MARIA JOSE ***1816** 8.80 

19 DÍAZ LARA, OLIVA ***8768** 8.80 

20 RONCO BARGUEÑO, MÓNICA ***9190** 8.80 

21 GÓMEZ LÓPEZ, FLORA ***8906** 8.70 

22 HERRERA LOPEZ, ANA MARIA ***8708** 8.70 

23 LOPEZ GAMERO, ANA MARIA ***8355** 8.70 

24 PINO GARCIA DEL, GEMMA RAMONA ***1903** 8.70 

25 BARRIOS VILLA, CIRIACO ***8628** 8.60 

26 CALDERÓN SÁNCHEZ, MARTA ***9275** 8.60 

27 CARRASCOSA GÓMEZ, ANA BELÉN ***8708** 8.60 

28 FELIPE VEGA, MARIA REMEDIOS ***8915** 8.60 

29 GONZALEZ HERRERA, ANTONIA ***8739** 8.60 

30 LÓPEZ SOBRINO, YÉSSICA ***9049** 8.60 

31 OLIVA GARCIA, ELENA ***8946** 8.60 

32 PÉREZ BRAOJOS, YOLANDA ***8618** 8.60 

33 PÉREZ-CEJUELA CAMUÑAS, MONTSERRAT ***8775** 8.60 

34 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA FERNANDA ***8642** 8.50 

35 MARTIN MAESTRO RUIZ, MARIA CRISTINA ***8967** 8.50 
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36 PAREDES DIAZ, ANA BELEN ***8675** 8.50 

37 PENA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN ***4176** 8.50 

38 RODENAS VÍLLORA, VICTORIO ***0787** 8.50 

39 BARBERO SANCHEZ, MARIA MONTSERRAT ***8523** 8.40 

40 ELEZ MARTIN DE SAN PABLO, GRACIA MARIA ***9021** 8.40 

41 GALLARDO HORMIGOS, REBECA ***2094** 8.40 

42 LANCHA MOLINA, ANTONIA ***4974** 8.40 

43 MUÑOZ DEL CASTILLO, RAQUEL ***8711** 8.40 

44 RODRIGUEZ BAZAGA, ANA ***2639** 8.40 

45 RUIZ MORA, YOLANDA ***8563** 8.40 

46 SANCHEZ DEL CERRO, MERCEDES ***0870** 8.40 

47 VAZQUEZ RAMIRO, MARIA VICTORIA ***1942** 8.40 

48 DÍAZ-MIGUEL GARCÍA, LAURA ***3600** 8.30 

49 FERNÁNDEZ ARENAS, MARÍA LUISA ***1808** 8.30 

50 GARCIA MARTIN, GUADALUPE ***9116** 8.30 

51 MARTIN FERNANDEZ, SONIA ***2173** 8.30 

52 MATEOS CORTES, CRUZ ***9798** 8.30 

53 ORTEGA SANCHEZ, MARIA ***1240** 8.30 

54 CORROCHANO GARRIDO, SONIA ***8529** 8.20 

55 GALAN RUBIO, M PILAR ***8067** 8.20 

56 GARCIA GARCIA, YUDELKA MARIA ***4411** 8.20 

57 MAROTO MARCOTE, MARIA DEL CARMEN ***8878** 8.20 

58 MEDINA CARO, CLAUDIA ***9228** 8.20 

59 ORGAZ RIVAS, ELISA ***1803** 8.20 

60 TELLO GARCIA, JUAN CARLOS ***8364** 8.20 

61 VANGELOV ZAHARIEVA, DESISLAVA ***2617** 8.20 

62 BERNARDOS LOSADA, MARIA ISABEL ***2090** 8.10 

63 FLORES GARCIA, ESTIBALIZ ***1981** 8.10 

64 GOMEZ GARCIA, GEMMA ***8513** 8.10 

65 GONZÁLEZ CRISTOBAL, NATALIA ***2082** 8.10 

66 JIMENEZ RODRIGUEZ, LAURA ***9040** 8.10 

67 PINA CASTRO, MARTA ***8786** 8.10 

68 SEGUIDO SANCHEZ, SOLEDAD ***8868** 8.10 

69 VALVERDE DE BLAS, MARIA DOLORES ***9552** 8.10 

70 CANO VILLARRUBIA, SARA ***9164** 8.00 

71 CONEJO VALERO, IRENE ***8924** 8.00 
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72 CRUZ LOZANO, ROCÍO DE LA ***9296** 8.00 

73 GARCIA MARTIN, MARIA BEGOÑA ***8491** 8.00 

74 MARIN VÁZQUEZ, MERCEDES ***8821** 8.00 

75 MARTIN MARTÍN-MAESTRO, JUAN CARLOS ***8595** 8.00 

76 PEREZAGUA APARICIO, CRISTINA ***9267** 8.00 

77 PIMENTEL MUÑOZ, JOSE LUIS ***2524** 8.00 

78 BARRIOS ACEITUNO, M.DOLORES ***8742** 7.90 

79 GUERRERO GUERRERO PALENCIA, MARTA ***9127** 7.90 

80 MARTÍNEZ MUÑOZ, NURIA ***8734** 7.90 

81 MENCIA MORENO, EVA ***2009** 7.90 

82 OLMO PARRA, CRISTINA DEL ***8545** 7.90 

83 PATINO MARTIN, MONICA ***1843** 7.90 

84 ROJAS JIMÉNEZ, MARÍA DE FÁTIMA ***8640** 7.90 

85 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***8269** 7.80 

86 CASTAÑARES MARTIN, SARA ***2014** 7.80 

87 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ALFONSA ***3397** 7.80 

88 FRANCISCO RODRIGUEZ, MARIA DEL ROCIO DEL ***2207** 7.80 

89 GALAN LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***9009** 7.80 

90 GARCÍA CABAÑERO, FRANCISCA ***0859** 7.80 

91 GOMEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ***8764** 7.80 

92 GONZALEZ BLESA, FRANCISCA ***8765** 7.80 

93 MORALEDA ATOCHERO, DAVID FRANCISCO ***9880** 7.80 

94 NEIRA MELGOSA, VIRGINIA ***7501** 7.80 

95 SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DEL MAR ***8421** 7.80 

96 CARRASCO MARTOS, ENCARNACION ***9110** 7.70 

97 CARRETERO GUTIERREZ, Mª ELENA ***1850** 7.70 

98 HONTANILLA GUTIERREZ, ROSA PALOMA ***1989** 7.70 

99 MANCEBO LÓPEZ-REY, GEMA ***8847** 7.70 

100 MONTES CRUZ, ARACELI ***1362** 7.70 

101 OLIVARES GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***8378** 7.70 

102 RUIZ MONTERO, RAQUEL ***9207** 7.70 

103 TAPIA FERNANDEZ, SONIA ***1935** 7.70 

104 ALCÁZAR LANZA, MERCEDES MARÍA ***9064** 7.60 

105 EGEA VARONA, PILAR ***8655** 7.60 

106 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***1673** 7.60 

107 GOMEZ FERNANDEZ, SONIA ***1749** 7.60 
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108 IBÁÑEZ FUENTES, CLARA ***2026** 7.60 

109 PALOMINO ORTIZ, BRIGIDA ***8399** 7.60 

110 PEÑO ESCUDERO, Mª NIEVES ***9852** 7.60 

111 PINO MOLINA, ANA MARIA ***3173** 7.60 

112 PRESTEL MARTÍN, MARÍA ROSA ***8590** 7.60 

113 RAMIREZ CHACÓN, ALEYDA ***3769** 7.60 

114 SÁNCHEZ GARCIA TENORIO, MERCEDES ***8510** 7.60 

115 SEGOVIA JIMENEZ, MARIA DE LA O ***8584** 7.60 

116 SIMON RIVERA, EVA ***9332** 7.60 

117 DÍAZ MARTÍN, MARIA NAZARET ***8264** 7.50 

118 FERNANDEZ TENORIO, CRISTINA ***8592** 7.50 

119 GARCÍA SÁNCHEZ, MARIA DEL PILAR ***8633** 7.50 

120 GARCIA-CASTRO CANO, ISABEL ***9164** 7.50 

121 LAZARO SANCHEZ, MARIA BEGOÑA ***8525** 7.50 

122 LÓPEZ NAVARRO, MARÍA JESÚS ***8698** 7.50 

123 LÓPEZ SOBRINO, SARA ***8788** 7.50 

124 MARTIN CASASOLAS, VANESA ***8923** 7.50 

125 MORENO RODRIGUEZ-MALO, GABRIEL ***8474** 7.50 

126 NAVARRO SÁNCHEZ, ALBA ***9554** 7.50 

127 VINDEL MORENO, GEMMA ***9617** 7.50 

128 VIVAR PAREDES, LUZ DIVINA ***9346** 7.50 

129 BARQUERO GARCÍA, SONIA ***3208** 7.40 

130 GOMEZ VILLARTA, MARIA JOSE ***8723** 7.40 

131 LLAMAS BARRASA, MIRELLA ***1724** 7.40 

132 SÁNCHEZ SANCHO, VIRGINIA ***8644** 7.40 

133 SERRANO GARCIA, TATIANA ***2289** 7.40 

134 ACOSTA VALERO, TRINIDAD ***1530** 7.30 

135 ALVAREZ SERRANO, MARIA CRISTINA ***1614** 7.30 

136 AZAÑA MORCUENDE, LUIS MIGUEL ***3454** 7.30 

137 GARCIA GARCIA, RUTH ***2361** 7.30 

138 GONZALEZ AHIJADO, VERONICA ***8906** 7.30 

139 HERRANZ SANMARTÍN, YURIDIA ***2295** 7.30 

140 NAVARRO ARANDA, ERIKA ***9536** 7.30 

141 PRIVADO CESTEROS, RAÚL ***3529** 7.30 

142 DIAZ CAMPOS, BRUNO ***2248** 7.20 

143 GARCIA GARCIA, ANGELA ***3489** 7.20 
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144 GARCÍA MARTÍN, MARÍA ÁNGELA ***2033** 7.20 

145 MARTIN GONZÁLEZ, ANA BELEN ***1893** 7.20 

146 MEDINA ISABEL, MARTA ***8662** 7.20 

147 RAMOS MORALES, YOLANDA ***8506** 7.20 

148 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***8898** 7.20 

149 SANCHEZ DIAZ, MODESTA ***8208** 7.20 

150 AGUADO ALGUACIL, SONIA ***8638** 7.10 

151 CASTELLS ROCA, DELIA ***8639** 7.10 

152 CORROCHANO HERNANDO, ESTHER ***2050** 7.10 

153 CRUZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN DE LA ***1963** 7.10 

154 DÍAZ MARTÍN, ALMUDENA ***1871** 7.10 

155 GRANULLAQUE ESTEBAN, ANA ISABEL ***8484** 7.10 

156 ILLAN TALAVERA, EVA MARIA ***2265** 7.10 

157 MÉRIDA LÓPEZ, ANA BELÉN ***8558** 7.10 

158 PEREZ - CEJUELA VILLARRUBIA, PILAR ***9319** 7.10 

159 RUANO REDONDO, M CATIA ***8633** 7.10 

160 SÁNCHEZ CABAÑAS, MARÍA ***8715** 7.10 

161 VILLAR DE LA PUENTE, MARIA DEL CARMEN ***1726** 7.10 

162 ALONSO ESTEBAN, MARÍA ESTHER ***8979** 7.00 

163 BAJO JIMÉNEZ, MARIA SOLEDAD ***9278** 7.00 

164 BARRIOS PÉREZ-GRUESO, MARÍA JESÚS ***8824** 7.00 

165 GOMEZ SERRANO, MARIA OLIVA ***1350** 7.00 

166 JIMENO PAREDES, ALEJANDRA ***2390** 7.00 

167 MOLINA PEINADO, MARIA ROSA ***8903** 7.00 

168 POZO ÁLVARO, SILVIA ***1904** 7.00 

169 RAMOS FERNANDEZ, ENEKA ***2137** 7.00 

170 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA MARIA ***8722** 7.00 

171 ROJAS PALENCIA, MANUEL ***9130** 7.00 

172 RUBIO PRESTEL, RAQUEL ***8561** 7.00 

173 VELASCO LUCERO, ROXANA MARIELA ***8766** 7.00 

174 VENTAS BARBERO, CELIA ***8283** 7.00 

175 GONZÁLEZ IBÁÑEZ, ANA PATRICIA ***9045** 6.90 

176 HERNANDEZ GONZALEZ, YOLANDA ***8714** 6.90 

177 LOPEZ CARMENA, INMACULADA ***8453** 6.90 

178 MARTIN ALONSO, NOELIA ***9143** 6.90 

179 MARTÍN ROJAS, SAGRARIO ***8441** 6.90 
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180 SANCHEZ RUFO, MARIA ESTHER ***1700** 6.90 

181 SÁNCHEZ RUIZ, ENCARNACIÓN ***7276** 6.90 

182 SATIZABAL HERNENDEZ, ALEXANDRA ***3055** 6.90 

183 ALFARO SANCHEZ, MERCEDES ***2100** 6.80 

184 AUDITORE BRICHETE, DOMENICA ***1811** 6.80 

185 ESPINO PEREZ, LUCIA ***9422** 6.80 

186 MEJÍA ZAPATA, MARÍA ***2188** 6.80 

187 PULIDO MARTIN, ANA MARIA ***1801** 6.80 

188 SERRANO CABALLERO, SUSANA ***1278** 6.80 

189 SERRANO RAMOS, CAROLINA ***9179** 6.80 

190 CAÑADILLA ELVIRA, ANTOLINA ***8141** 6.70 

191 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA ***8384** 6.70 

192 MIGUEL ORTIZ, ROSARIO ***8132** 6.70 

193 MOSQUERA TRUJILLO, JOHN EMILIO ***2392** 6.70 

194 OLIVA CANTERO, LIDIA ***5676** 6.70 

195 PEREA DE DUEÑAS, NADIA ***9271** 6.70 

196 ROMERO-SALAZAR ZARZA, MARÍA YOLANDA ***8661** 6.70 

197 ARROYO MONTORO, YOLANDA ***7843** 6.60 

198 CARRANZA MANZANEQUE, CARMEN ***9317** 6.60 

199 DIAZ ROPERO OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ***2196** 6.60 

200 FERRERA CAMACHO, LOURDES ***9332** 6.60 

201 GAMONAL GALÁN, SILVIA ***8709** 6.60 

202 GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413** 6.60 

203 JUÁREZ FERNÁNDEZ, LAURA ***2182** 6.60 

204 LAZARO FERNANDEZ, LAURA ***2240** 6.60 

205 MARTIN CORRAL, EVA MARIA ***9409** 6.60 

206 MARTÍN ORTIZ, MÓNICA ***2606** 6.60 

207 MILLÁN GÓMEZ, CARLOS ***9811** 6.60 

208 MORA NUÑEZ, CRISTINA ***9072** 6.60 

209 SAID AHMED, SAADIA ***2257** 6.60 

210 TORNERO ROSCO, ALVARO ***2105** 6.60 

211 BAÑARES GÓMEZ, MARIA ISABEL ***8463** 6.50 

212 HERNÁNDEZ ARJONA, CRISTINA ISABEL ***4000** 6.50 

213 LOPEZ MARTIN, ROSA MARIA ***8402** 6.50 

214 MARTIN SANCHEZ, MONICA ***1859** 6.50 

215 MATA VEGA, SORAYA DE LA ***2067** 6.50 
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216 MOTRIL GARCIA, ALBA ***9368** 6.50 

217 PAREDES OLIVA, SARAY ASUNCIÓN ***9185** 6.50 

218 RUFO PADILLA, MONICA ***2095** 6.50 

219 CASILLAS BRASERO, YOLANDA ***1822** 6.40 

220 CASTRO ALCAZAR, MARIA DEL CARMEN ***5777** 6.40 

221 COTTA CRISTINA, FLORINA ****0135* 6.40 

222 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LUIS ***8674** 6.40 

223 HONTANILLA MUÑOZ, ISABEL ***1921** 6.40 

224 PEREZ HERNANDEZ, SAGRARIO ***8280** 6.40 

225 ROMERAL GAMARRA, MARÍA JESÚS ***9437** 6.40 

226 SÁNCHEZ CERDEÑO, EVA MARÍA ***8531** 6.40 

227 VÁZQUEZ SERRANO, BELINDA ***2060** 6.40 

228 CARVAJAL TANTE, ARACELI ***9210** 6.30 

229 GONZÁLEZ ARANDA, CORAL E ***9513** 6.30 

230 REVIEJO SAN ROMAN, MARIA ESTRELLA ***8440** 6.30 

231 TELLO TOBES, ALICIA ***9185** 6.30 

232 VACARU VACARU, MARIANA ****4886* 6.30 

233 ALBA CHAMIZO, ALBA MARÍA ***9320** 6.20 

234 BOSQUE BURGUEÑO, YOLANDA DEL ***2464** 6.20 

235 CABRERA LOPEZ, CARMEN ***3399** 6.20 

236 CARRILLO LOPEZ, TAMARA ***2585** 6.20 

237 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA HIGINIA ***0091** 6.20 

238 MARTÍN ANTONA, SANDRA ***9580** 6.20 

239 MORAL ORTEGA, MARIA LUISA DEL ***2675** 6.20 

240 SÁNCHEZ POLO, MARÍA TAMARA ***1208** 6.20 

241 VEGA MATAMALA, VANESA ***9066** 6.20 

242 AKHBARI GONZÁLEZ, LARA ***9178** 6.10 

243 BODAS MARCHAN, ALFREDO ***8814** 6.10 

244 GÓMEZ RUBIO, YOLANDA ***8999** 6.10 

245 JIMENEZ ESCUDERO, ANA BELEN ***4650** 6.10 

246 PEREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ***9013** 6.10 

247 SERRANO GOMEZ, SERGIO ***2142** 6.10 

248 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, MARÍA INÉS ***9575** 6.00 

249 MARTINEZ ASENSIO, MARIO ***2278** 6.00 

250 RENEO SERRANO, LUISA MARGARITA ***1871** 6.00 

251 RODRIGUEZ DIAZ, RAFAEL ***9558** 6.00 
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252 CARBALLO FERNÁNDEZ, SANDRA ***9610** 5.90 

253 CASA PASCUAL, BELÉN DE LA ***2262** 5.90 

254 FERNÁNDEZ OLIVA, BONIFACIO ***1709** 5.90 

255 PORTELA GARCIA, LAURA ***2158** 5.90 

256 CHARNECO BERNAL, ISRAEL ***4622** 5.80 

257 FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***2082** 5.80 

258 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA DEL PRADO ***1947** 5.80 

259 GONZALEZ SOBRINO, MARIA DEL CARMEN ***8581** 5.80 

260 MACIA RIVERA, OLIMPIA ***2739** 5.80 

261 MORENO FERNÁNDEZ, CAROLINA ***2101** 5.80 

262 TORIJA GARCIA, NOELIA ***8930** 5.80 

263 PEREZ MARTIN, MARINA ***2358** 5.70 

264 CARPIO RODRÍGUEZ, VICTORIA FELISA ***3190** 5.60 

265 GRANDE BERNARDOS, ZAHIRA ***3183** 5.60 

266 HIDALGO IRLES, MARÍA DEL ROCIO ***8972** 5.60 

267 ILLESCAS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSANA ***2017** 5.60 

268 MENESES CASTRILLON, ISABEL CRISTINA ****1409* 5.60 

269 RODRIGUEZ GALAN, MARIA SUSANA ***8557** 5.60 

270 SEGOVIA MARTINEZ, SONIA ***5950** 5.60 

271 ELEZ MARTIN DE SAN PABLO, PATRICIA ***8938** 5.50 

272 FERNANDEZ MARTIN, MARIA SORAYA ***8961** 5.50 

273 FERNÁNDEZ PEDRAZ, FRANCISCO ***8816** 5.50 

274 GALLEGO CASTAÑO, AGUEDA ***7095** 5.50 

275 MARTIN MUÑOZ, LOURDES ***1916** 5.50 

276 FERNANDEZ DÍAZ, ALICIA ***9391** 5.40 

277 ORTIZ GOMEZ, NATALIA ***9393** 5.40 

278 RUBIO QUEVEDO, MARIA ISABEL ***4575** 5.40 

279 CARVAJAL BÓVEDA, SARA MARIA ***2503** 5.30 

280 GARCIA CANO, ANA ISABEL ***1995** 5.30 

281 GARCIA SOBRINO, ELENA ***2145** 5.30 

282 PARAMO RUIZ, ALMUDENA ***8893** 5.30 

283 SANCHEZ PEREZ, MARÍA DEL CARMEN ***1860** 5.30 

284 DÍAZ ALEJO ROPERO, ROSANA ***2628** 5.20 

285 REINA VILLAR, ROCIO ***4764** 5.20 

286 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, VANESSA ***2099** 5.20 

287 FLORES GONZÁLEZ, LAURA ***2959** 5.10 
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288 GONZALEZ MORCILLO, GEMA ***2016** 5.10 

289 JERÓNIMO OLAYA, LAURA ***1941** 5.10 

290 MORENO LOPEZ, ANA ***8841** 5.10 

291 ACUÑA JIMENEZ, BIERSI GABRIELA ***9439** 5.00 

292 PORTELA HERNÁNDEZ, ANA Mª ***1922** 5.00 

 

PLAZO DE ALEGACIONES:  

De conformidad por lo señalado en la Base 7.2, quienes hayan realizado las pruebas dispondrán 

de un plazo de cinco días hábiles para formular alegaciones o dirigir reclamaciones al Tribunal sobre las 

calificaciones otorgadas por el Tribunal para el segundo ejercicio. 

                         
 
                           Toledo, en la fecha de la firma electrónica 

         LA SECRETARIA SUPLENTE 

                                Fdo. Dª María Calero Díaz 
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